
                

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

28.05.2025                                                         № 1587-МР 

м. Лебедин 

 

Про затвердження договорів купівлі-продажу комунального майна, 

завершення процедури відчуження та зняття майна з обліку 

 

 Керуючись пунктом 43 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про приватизацію державного і комунального майна», постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про затвердження Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 

визначення додаткових умов продажу», Лебединська міська рада                        

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити договори купівлі-продажу на аукціоні комунального майна: 

1) від 01.05.2025 № 2 щодо плит бетонних у кількості 107 штук, 

місцезнаходження яких: село Межиріч, Сумський район, Сумська область, що 

додається; 

2) від 09.05.2025 № 3 щодо нежитлової будівлі за адресою: вулиця 

Шкільна, xx, село Курилівка, Сумський район, Сумська область, що додається;  

3) від 22.05.2025 щодо нежитлової будівлі за адресою: вулиця Бишкінська, 

xx-x, корпус x, село Куданівка, Сумський район, Сумська область, 

зареєстрований у реєстрі нотаріальних дій за № 1037,  що додається; 

4) від 22.05.2025 щодо нежитлової будівлі за адресою: вулиця Сергєєва, 

xxx-x, село Бишкінь, Сумський район, Сумська область, зареєстрований у 

реєстрі нотаріальних дій за № 1038, що додається; 

5) від 22.05.2025 щодо житлового будинку за адресою: вулиця 

Михайлівська, xx, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, 

зареєстрований у реєстрі нотаріальних дій за № 1036, що додається. 

2. Завершити процедуру відчуження вищезазначеного комунального 

майна.  

3. Комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» зняти з обліку плити бетонні у кількості 

107 штук, місцезнаходження яких: село Межиріч, Сумський район, Сумська 

область. 

4. Відділу культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради зняти з обліку: 

 



2 
 

нежитлову будівлю за адресою: вулиця Шкільна, xx, село Курилівка, 

Сумський район, Сумська область; 

нежитлову будівлю за адресою: вулиця Бишкінська, xx-x, корпус x, село 

Куданівка, Сумський район, Сумська область. 

5. Виконавчому комітету Лебединської міської ради зняти з обліку 

нежитлову будівлю за адресою: вулиця Сергєєва, xxx-x, село Бишкінь, 

Сумський район, Сумська область. 

6. Комунальному підприємству «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» зняти з обліку 

житловий будинок за адресою: вулиця Михайлівська, xx, місто Лебедин, 

Сумський район, Сумська область. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради   Світлана ГОРОШКО 
  

 


